
 

Uchwała Nr 24/139/2019 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 04 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego 

„Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3  ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok”. 

 

 

 

Na podstawie art.5a ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przedkłada się Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdanie z realizacji rocznego „Programu 

Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok”, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego  
Nr 24/139//2019r. 

z dnia 04 kwietnia 2019r.  
 

    

S P R A W O Z D A N I  E 

z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2018” 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego Uchwałą Nr XXXIII/235/2017 z dnia 29 listopada 2017 roku 

przyjęła roczny „Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2018 rok”. Podjęcie powyższej inicjatywy uchwałodawczej wynikało z art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), w związku  

z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.). Przyjęty Program dotyczył organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Wcześniej, zgodnie z obowiązującą procedurą określoną w uchwale Nr XLIX/337/10 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 października 2010 roku w sprawie sposobu konsultowania 

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego projektów prawa miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, wstępny projekt Programu został skierowany do konsultacji społecznych. Informację  

o wszczęciu procedury konsultacji opublikowano na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 

Stalowowolskiego, na stronie internetowej Powiatu Stalowowolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.  

Konsultacje prowadzono w okresie od 20 października do 27 października 2017 roku. W trakcie 

ich trwania nie wpłynęły żadne uwagi, opinie, ani propozycje zmiany Programu ze strony organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów działających w sferze pożytku publicznego.  

Przyjęty Program zakładał wzmocnienie partnerstwa z organizacjami pozarządowymi przy 

jednoczesnym przestrzeganiu standardów przy realizacji zadań publicznych. Standardy te to 

prowadzenie współpracy w oparciu o zasady pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, 

efektywności, uczciwej konkurencji oraz jawności. Są one podstawą i warunkiem satysfakcjonującej 

obie strony współpracy. Realizowany Program służył także zwiększeniu skuteczności i efektywności 

realizacji zadań publicznych i szeroko rozumianej współpracy, a także rozwijał i wzmacniał pozycję 

organizacji pozarządowych. Realizacja założeń programowych przyczyniła się do wzmocnienia 

interesów obu sektorów i współpracy jednostki samorządu terytorialnego z organizacjami trzeciego 

sektora. 



Za podstawowe kryteria wyboru organizacji pozarządowych do współpracy przyjęto 

prowadzenie działalności prospołecznej na rzecz Powiatu Stalowowolskiego i jego mieszkańców oraz 

wiarygodność organizacji, efektywność i skuteczność realizacji założonych celów.  

Zakres zadań objętych Programem dotyczył sfery zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym. Jako priorytetowe obszary współpracy, w zakresie których mogły być zlecane zadania 

do realizacji jednostkom spoza sektora finansów publicznych prowadzącym działalność statutową, 

ustalono następujące dziedziny: 

1) pomocy społecznej, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, celem 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym, 

3) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 

4) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, 

5) wypoczynku dzieci i młodzieży, 

6) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

7) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,  

8) promocji i organizacji wolontariatu, 

9) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

Zgodnie z uchwałą budżetową Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15  

grudnia 2017 roku Budżet Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok, na realizację zadań publicznych 

objętych Programem zaplanowano przeznaczyć dotacje w wysokości 8 411 550,34 zł ostatecznie 

przekazano kwotę 8 347 234,98 zł co stanowiło 99, 2 % planu. Sposób realizacji Programu przedstawia 

tabela nr 1 i 2. 

Ponadto organizacje pozarządowe, podmioty spoza sektora finansów publicznych oraz inne 

podmioty w 2018 roku poprzez wspólną organizację i współfinansowanie zadań z Powiatem 

Stalowowolskim otrzymały z budżetu Powiatu środki finansowe w wysokości 143 759, 00 zł na realizację 

zadań publicznych. Szczegółowe dane dotyczące podziału tych środków, nazwy podmiotów oraz na jaki 

cel zostały one przeznaczone,  zawarte są w tabeli nr 3.  

Działania Powiatu Stalowowolskiego, których celem jest wspieranie organizacji pozarządowych 

mają także  wymiar pozafinansowy. Najlepszym tego przykładem jest współdziałanie z Radą Organizacji 

Pozarządowych Powiatu Stalowowolskiego, która przy Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli działa 

od 2013 roku. Obecnie w skład ROPPS wchodzi 21 stowarzyszeń aktywnie działających w Powiecie 

Stalowowolskim.   

Od momentu powołania Rady Organizacji Pozarządowych członkowie Zarządu cyklicznie spotykają 

się z pracownikami Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. W roku 2018 Zarząd Rady Organizacji 

Pozarządowych obradował siedmiokrotnie. Na spotkaniach wypracowano plan pracy Rady na rok 2018 

oraz zasady współpracy ze Starostwem Powiatowym, który zakładał m.in. organizację bezpłatnych 

szkoleń dla przedstawicieli organizacji pozarządowych z terenu powiatu stalowowolskiego. 



 W 2018 roku w Starostwie Powiatowym odbyły się cztery bezpłatne szkolenia dla 

przedstawicieli organizacji pozarządowych tj.: ”Zmiany w ochronie danych osobowych w organizacjach 

pozarządowych po 25 maja 2018 roku”, „Spotkanie informacyjne dotyczące możliwości aplikowania w 

ramach programu Działaj Lokalnie”, „Szkolenie dotyczące możliwości aplikowania w ramach programu 

Fundusz Inicjatyw Obywatelskich”, „Szkolenie dotyczące możliwości aplikowania w ramach programu 

„Równać szanse”. Powyższe szkolenie miały na celu przedstawienie organizacjom pozarządowym 

założeń oraz wymogów  programów, najważniejszych obszarów, w których ww. organizacje mogły 

ubiegać się o dotacje. Dodatkowo każde szkolenie oprócz podstawowej funkcji informacyjnej miało 

również wymiar warsztatowy i doradczy, dzięki czemu przedstawiciele tzw. trzeciego sektora w sposób 

indywidualny mogli skonsultować własne inicjatywy oraz wnioski pod względem merytorycznym i 

formalnym ze specjalistami. Dużym powodzeniem cieszyło się szkolenie z zakresu ochrony danych 

osobowych, w związku ze zmianami, jakie wprowadziła ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

danych osobowych dotycząca konieczności zapewnienia skutecznego stosowania Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), które obowiązuje 

od dnia 25 maja 2018 roku. Wszystkie powyższe szkolenie zostały przeprowadzone bezpłatnie dzięki 

współpracy z Fundacją Fundusz Lokalny SMK. Ponadto w  roku 2018 Powiat Stalowowolski włączył się 

w projekt realizowany przez Fundację Fundusz Lokalny SMK na terenie powiatów: stalowowolskiego, 

tarnobrzeskiego, sandomierskiego pn.”100 lat Niepodległej. Historia. Ludzie. Przyszłość”, którego celem 

było zachęcenie NGO do podejmowania wspólnych inicjatyw w ramach obchodów 100 – lecia 

odzyskania przez Polskę niepodległości. W ramach wspólnego projektu na terenie powiatu 

stalowowolskiego lub z udziałem organizacji pozarządowych z terenu powiatu stalowowolskiego 

zrealizowano łącznie cztery inicjatywy. W 2018 roku Powiat Stalowowolskie podjął także współpracę z 

ww. Fundacją w ramach programu „Działaj Lokalnie”. Celem Programu jest wspieranie i aktywizowanie 

lokalnych społeczności na terenach wiejskich i w małych miastach poprzez projekty obywatelskie, 

które służą pobudzaniu aspiracji rozwojowych, poprawie jakości życia oraz przyczyniają się do budowy 

kapitału społecznego. W X edycji Programu Działaj Lokalnie, której partnerem był Powiat 

Stalowowolski,  łącznie zrealizowano 17 projektów, w tym na terenie powiatu stalowowolskiego: 5 

projektów z gminy Zaleszany, 3 z gminy Radomyśl nad Sanem, 2 z gminy Pysznica oraz po 1 projekcie z 

gminy Zaklików i Bojanów. 

W ramach współpracy z Radą Organizacji Pozarządowych Powiatu Stalowowolskiego 

zorganizowano IV Spartakiadę Stowarzyszeń w ramach dorocznej imprezy Powiatu Stalowowolskiego 

pn. ”Weekend dla Zdrowia”. Spartakiada Stowarzyszeń miała na celu integrację, promocję zdrowego 

stylu życia oraz pobudzenie aktywności organizacji działających na terenie powiatu stalowowolskiego. 

W IV Spartakiadzie Stowarzyszeń, która odbyła się w dniu 8 lipca 2018 roku, wzięli udział 

przedstawiciele siedmiu stowarzyszeń z powiatu stalowowolskiego. Ponadto w Spartakiadzie 

uczestniczyli także przedstawiciele stowarzyszeń jako wolontariusze, zaangażowani w organizację 

i obsługę wydarzenia, dzięki czemu Spartakiada integruje środowiska organizacji pozarządowych 

z powiatu stalowowolskiego i czynnie angażuje je w działania Powiatu. 



 Do działań wspierających, aktywizujących i integrujących środowisko lokalne należy 

niewątpliwie budowanie partnerstw lokalnych. Partnerstwa takie uznaje się za wyraz najbardziej 

zaawansowanej formy dialogu społecznego, upatruje się w nich sposobu na efektywne rozwiązywanie 

lokalnych problemów i wykorzystywanie szans rozwojowych.  Powiat Stalowowolski został jednym 

z piętnastu ośrodków mogących wdrożyć innowacyjny projekt „modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy 

i Edukacji dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych”.  

Koordynatorem projektu LOWE, czyli centrum organizowania i animowania edukacji pozaformalnej dla 

osób dorosłych,  został Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej 

Woli. Powołane w ramach projektu partnerstwo zakłada współpracę różnorodnych instytucji, 

przedsiębiorstw, stowarzyszeń na rzecz stworzenia i zrealizowania atrakcyjnej oferty dla osób chcących 

nabywać nowe umiejętności i rozwijać swoje pasje. Do uczestnictwa w partnerstwie zaproszono także 

przedstawicieli Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Stalowowolskiego. 

Powiat Stalowowolski w 2018 roku skutecznie realizował także politykę informacyjną. Na 

stronie internetowej oraz na profilu społecznościowym Powiatu zamieszczane były cyklicznie 

informacje dotyczące współpracy Powiatu Stalowowolskiego z NGO, Radą Organizacji Pozarządowych  

i podejmowanych w jego ramach działaniach.  Na stronie internetowej umieszczane były także wszelkie 

informacje dotyczące przeprowadzanych konsultacji, Programu Współpracy, ogłoszenia o otwartych 

konkursach ofert, informacje dotyczące możliwości aplikowania o środki przez NGO w różnych 

programach, informacje dotyczące szkoleń i realizacji zadań. Na stronie Powiatu Stalowowolskiego 

prowadzony jest także kalendarz imprez, w którym zamieszczane były na bieżąco informacje o 

wydarzeniach, inicjatywach prowadzonych m.in. przez organizacje pozarządowe.  

Otwartość samorządu na współpracę z przedstawicielami organizacji pozarządowych, czego 

przykładem jest m.in. owocne współdziałanie Powiatu Stalowowolskiego z Radą Organizacji 

Pozarządowych, pomoc finansowa i pozafinansowa udzielana organizacjom pozytywnie wpływa na 

kontakty i wzajemne relacje. Ponadto współpraca ta przyczynia się do budowania i umacniania 

partnerstwa władz samorządowych i przedstawicieli trzeciego sektora, pełnej diagnozy środowiska 

lokalnego i tym samym zaspokajania potrzeb społeczności lokalnych. 

 

 

 
 
 
 
 
Opracowała: 
Ewelina Gul  
 

 

Tabela Nr 1 



Lp. 
 

Wskaźniki oceny realizacji Programu 
Liczba Kwota 

1. Ogłoszone  otwarte konkursy ofert 4 X 

2. 
Konkursy na dofinansowanie zadań 

publicznych 
2 X 

3. Oferty złożone w trybie pozakonkursowym 3 X 

4. 
Oferty złożone w otwartych  konkursach ofert, 

w tym liczba organizacji 
14 (11) X 

5. 
Zawarte umowy na realizację zadania 

publicznego, w tym liczba organizacji 
7 (6) 

X 

 

6. 

Umowy, które nie zostały zrealizowane lub 

zostały rozwiązane przez Powiat z przyczyn 

zależnych od organizacji 

 

0 

 

X 

7. 

Beneficjenci zrealizowanych zadań:  

Stowarzyszenia 11 5 135 322,09 

Zgromadzenia 1 1 400 803,00 

Powiatowy Związek Sportowy 1 17 030, 00 

Osoby fizyczne(unieszkodliwianie elemento w 

zawierających azbest) 
30 29 000, 00 

Osoby prawne i fizyczne prowadzące szkoły 4 1 765 079,89 

8. 

Kwota udzielonych dotacji, 

w tym w poszczególnych obszarach 
X 

 

8 347 234,98 

Pomoc społeczna X 1 955 803,00 

Rodzina X 2 330 824,18 

Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych 
X 247 597,84 

Oświata i wychowanie, edukacyjna opieka 

wychowawcza 
X 3 641 771,96 

Sport X 17 030,00 

Osoby fizyczne (unieszkodliwianie elemento w 

zawierających azbest) 

 

X 29 000,00 

Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja 

prawna 
X 125 208,00 



 

ZESTAWIENIE   DOTACJI   UDZIELONYCH   Z   BUDŻETU  POWIATU  STALOWOWOLSKIEGO  W  2018  ROKU 
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

                  Tabela nr 2 

Dział 
Rozdział 

§ 
Podmiot otrzymujący 

dotację 
Plan Podstawa przyznania dotacji oraz zakres zadania 

Wykonanie 
2018 r. 

Wskaźnik 
wykonania 

% 

1 2 3 4 5 6 7 

852 
 

85202 

§ 2580 
 

Zgromadzenie Sio str 
Opatrznos ci Boz ej  
w Grodzisku 
Mazowieckim  
ul. Okręz na 33 
 

 1 400 803,-  
art.19 ust. 10 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 
 
Dofinansowanie ze s rodko w dotacji celowej z budz etu pan stwa, utrzymania  43 mieszkanek 
domu pomocy społecznej umieszczonych w placo wce na podstawie decyzji wydanych przed 
dniem 01-01-2004 roku. 
 
Umowa Nr 2/15/PS-DPS zawarta ze Zgromadzeniem Sio str Opatrznos ci Boz ej na prowadzenie 
DPS w Irenie dla 76 kobiet, obowiązuje od 01-01-2016 roku do 31-12-2020 roku  
- dofinansowanie zadania dotacją z budz etu pan stwa            – 1 385 803,- 
- dofinansowanie zadania z pomocy finansowej Gminy Zakliko w na wykonanie remontu 
ogrodzenia –      15 000,- 
 

 
 1 400 

803,00 
 
 
 

 
 
 
 

 
100,0 

852 
85205 
§ 2820 

Stowarzyszenie Ruch 
Pomocy 
Psychologicznej 
„Integracja” 
w Stalowej Woli  
ul. Polna 18 

15 000,- art.19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 
 
Dofinansowanie realizacji rządowego programu  korekcyjno- edukacyjnego  dla  oso b 
stosujących przemoc w rodzinie po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert – umowa nr 
1/18/PS-SOWiIK/PK-E z 10-01-2018 roku 
 

15 000,- 100,0 

852 
85220 
§ 2820 

 

Stowarzyszenie Ruch 
Pomocy 
Psychologicznej 
„Integracja” 
w Stalowej Woli  
ul. Polna 18 

540 000,- art. 19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
  
Prowadzenie Powiatowego Os rodka Interwencji Kryzysowej z hostelem, poradnictwo prawne i 
psychologiczne dla oso b dotkniętych przemocą, wyz ywienie podopiecznych przebywających w 
hostelu  
 
Zadanie realizowane  na podstawie  umowy Nr 3/14/PS – SOWiIK – zawartej na okres  od 01-
01-2015 do 31-12-2019 roku 

540 000,- 100,0 

 
Razem Pomoc Społeczna 

 
1 955 803,- 

 
 1 955 803,- 100 



 

853 
85395 
§ 2360 

Zlecenie zadania na 
podstawie art.19 a 

ustawy o działalnos ci 
poz ytku publicznego 
i o wolontariacie 

34 000,- 

 
 
art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalnos ci poz ytku publicznego i o 
wolontariacie 
Dofinansowanie działan  zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalnos c  poz ytku 
publicznego na rzecz: 
-dzieci i młodziez y  niepełnosprawnej – 25 525,- 
(Stowarzyszenie „Nadzieja” – punkt konsultacyjny dla dzieci i młodzieży z autyzmem – 10 000,- i 
rehabilitacja dzieci i młodzieży z zaburzeniami sensorycznymi – 10 000,- 
 
Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych „Przytulny Dom” – Klub Terapeutyczny Bajka – 5 225,- 
 
 
-niepełnosprawnych oso b dorosłych    –   8 475,- 
(Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Ruchowo „SONIR” – Wyjazd integracyjny dla 
osób niepełnosprawnych ruchowo – 8 475,-) 
 
 
  

34 000, 00,-            100,0 

853 
85311 
§ 2580 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej 

 przy Stowarzyszeniu 
na Rzecz Dzieci i 

Młodziez y 
Niepełnosprawnej 

„Szansa” 
Stalowa Wola,  

ul. Czarnieckiego 3 

73 760,- art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu oso b niepełnosprawnych 
 
Dofinansowanie koszto w działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 40 uczestniko w z powiatu 
stalowowolskiego i innych powiato w 

73 760,- 100,0 

 
853 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

85311 
§ 2580 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej  

przy Stowarzyszeniu 
Na Rzecz Oso b 

Szczego lnej Troski 
„Nadzieja” 

Stalowa Wola,  
ul. Hutnicza 14 

82 980,- art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu oso b niepełnosprawnych 
 
Dofinansowanie koszto w działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 45 uczestniko w z powiatu 
stalowowolskiego i innych powiato w 

82 980,- 100,0 



 

853 
85311 
§ 6230 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej  

przy Stowarzyszeniu 
Na Rzecz Oso b 

Szczego lnej Troski 
„Nadzieja” 

Stalowa Wola,  
ul. Hutnicza 14 

56 857,84 art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu oso b niepełnosprawnych 
 
Dofinansowanie zakupu samochodu  do przewozu niepełnosprawnych  uczestniko w warsztatu 
terapii zajęciowej 

56 857,84 100,0 

 
Razem Rehabilitacja Osób 

Niepełnosprawnych 
 

247 597,84 

 
 

247 597,84 100 

855 
85510 
§ 2820 

 
Towarzystwo Pomocy 
im. św. Brata Alberta, 
Koło w Stalowej Woli 
ul. ks. J. Popiełuszki 4 

 
 
 
 
 

 
1 818 825,- 

 
 
 

 
 
art.  191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
 
Zapewnienie opieki i wychowania dzieciom całkowicie lub częs ciowo pozbawionym opieki 
rodzico w, poprzez organizowanie i prowadzenie placo wki opiekun czo - wychowawczej dla 
dzieci i młodziez y. 
 
Dotacja naliczona dla 28 wychowanko w przebywających aktualnie w Domu Dziecka pn. 
OCHRONKA prowadzonym przez Towarzystwo Pomocy im. s w. Brata Alberta, Koło w Stalowej 
Woli ul. ks. J. Popiełuszki 4 - zadanie realizowane na podstawie  umowy Nr 1/15/WRiSPZ-DDO  
obowiązującej od 01-01-2016 roku do 31-12-2020 roku – 1 719 000,-, z tego na dofinansowanie 
remontu budynku 30 000,- stanowiące pomoc finansową Gminy Stalowa Wola 
 

1 818 
824,18 
 
 

           100,0 



 

855 
85510 
§ 2820 

 
 
 

Stowarzyszenie Opieki 
nad Dziećmi 
„Oratorium”  
w Stalowej Woli  
ul. Ofiar Katynia 57 

 
 
 
 

512 000,-  
art.  191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej                                                                                                                           
 
Zapewnienie całodobowej  opieki i zaspokajanie niezbędnych  potrzeb  dzieciom i młodziez y  w 
sytuacjach kryzysowych, działania terapeutyczne, wychowawcze i opiekun cze, podejmowanie 
działan  w celu powrotu dziecka do rodziny lub znalezienie innej formy rodzinnej opieki, pomoc 
psychologiczna rodzicom tych dzieci, wyro wnywanie szans rozwojowych, edukacyjnych, 
emocjonalnych dzieci z rodzin zagroz onych, pomoc psychologiczna , pomoc w nauce, doz ywianie 
dzieci, poprzez:                          
 
1)prowadzenie  placo wki opiekun czo wychowawczej typu interwencyjnego –  437 000,-  zadanie 
zlecone do realizacji umową Nr 2/13/WRiSPZ-PI od 01-01-2014 roku do 31-12-2018 roku 
 
2)prowadzenie specjalistycznej placo wki wsparcia dziennego o charakterze ponadgminnym –  
75 000,- zadanie zlecone do realizacji umową Nr 1/13/WRiSPZ-PWD od  01-01-2014 roku do 
31-12-2018 roku 

512 000,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
- 437  
000,00 

 
 

-   75 000,00 
 

100, 0 

Razem Rodzina 

 
2 330 825, - 

 
 
 
 

2 330 
824,18 

         100 



 

900 
90019 
§ 6230 

 
 
Nabór wniosków na 

podstawie uchwały Nr 
XV/108/11 Rady 

Powiatu 
Stalowowolskiego z 
28-12-2011 roku  w 
sprawie zasad, trybu 

udzielania oraz 
rozliczania dotacji 
celowej     z budżetu 

Powiatu 
Stalowowolskiego na 

dofinansowanie 
kosztów inwestycji 
związanych          z 
demontażem, 
usuwaniem    i 

unieszkodliwianiem 
elementów 

zawierających azbest 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

30 000,- 

 
 

art.400 a ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo ochrony s rodowiska  
 
Dofinansowanie koszto w inwestycji związanych z demontaz em, usuwaniem i 
unieszkodliwianiem elemento w zawierających azbest –dotacje dla oso b fizycznych 
 

 
 
 
 
 
 
29 000,- 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

96,67 

Razem Dotacje dla osób fizycznych 
(unieszkodliwianie elemento w 

zawierających azbest) 

 
30 000,- 

 

 
29 000,- 96,67 

926 
92695 
§ 2360 

Zlecenie zadania na 
podstawie art.19 a 

ustawy o działalnos ci 
poz ytku publicznego i 

o wolontariacie 

20 000,- art.4 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalnos ci poz ytku publicznego  
i o wolontariacie 
 
Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej w ramach: gimnazjady, 
licealiady, igrzysk oraz innych zawodów sportowych o charakterze ponadgminnym - podpisano 
umowy z Powiatowym Szkolnym Związkiem Sportowym: w I półroczu na kwotę 8 790,-, w II 
półroczu na kwotę – 8 240,- 
 
 
 

17 030, 00,- 85,15 



 

 
Razem Sport 

 
20 000,-  17 030,- 85,15 

801 
 

80116 
§ 2540 
 
 

Policealna Szkoła 
 
Medyczna Szkoła 
Policealna 
 
 
Liceum 
Ogo lnokształcące dla 
Dorosłych 
 
Siedziba szko ł Stalowa 
Wola 
ul. Narutowicza 6 
– organ prowadzący 
 Ewa Piechowska, 
Kielce  
 ul. J. Ch. Paska 12/47 

493 709,- 
 
 

916 529,50 

art.26 ust.2 i 5  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  os wiatowych 
Nauczanie 323 ucznio w, system zaoczny, szkoła dla dorosłych.  
Od 1 wrzes nia 2018 roku 216 ucznio w. 
Nauczanie 123 ucznio w policealnego studium dziennego, szkoła młodziez owa.       Od 1 wrzes nia 
2018 roku 117 ucznio w. 
 
Nauczanie 117 ucznio w, system zaoczny, szkoła dla dorosłych.  
Od 1 wrzes nia 2018 roku 118 ucznio w. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

472 539,66 
 

 
916 529,50 

 

    95,71      
 
     
    100,00                                   
 
     
      87,61 

80120 
§ 2540 
 
 
 
 
 

 

 
 

113 262,- 

      
99 230,98 

801 
80120 
§ 2540 

Prywatne Liceum 
Ogo lnokształcące dla 
Dorosłych  
„Twoja Szkoła” 
Stalowa Wola 
ul. Poniatowskiego 55 
 
–organ prowadzący 
CASUS Sp. z o.o. 
Grudziądz,  
ul. Legiono w 57 a 
 

54 183,- art.26 ust.2 i 5  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  os wiatowych 
 
Nauczanie 74 ucznio w, system zaoczny, szkoła dla dorosłych. 
Szkoła wykres lona z ewidencji we wrzes niu 2018 roku. 
 
 

50 552,45 
 

93,30 



 

801 
 
 
 
 
 
 

80120 
§ 2540 

 
 
 
 
 

Liceum 
Ogo lnokształcące dla 
Dorosłych 
Stalowa Wola 
Al. Jana Pawła II  25a 
 
-organ prowadzący  
Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w 
Rzeszowie  
ul. J. Piłsudskiego 2 
 

 
 
 
            6 630,- 
 

 
 
art.26 ust.2 i 5  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  os wiatowych 
 
Nauczanie 5 ucznio w, system zaoczny, szkoła dla dorosłych. 
Od 1 wrzes nia 2018 roku brak naboru. 
 

 
 
      3 861,00 
 
 
 
 
 

 
 

58,24 
 
 
 
 
 

 

801 
80120 
§ 2590 

Katolickie Liceum 
Ogo lnokształcące 
Stalowa Wola,  
ul. Podles na 4 
 
 – organ prowadzący  
Diecezja   
Sandomierska 
Sandomierz 
ul. Mariacka 7 

 
        222 367,- 

art.25 ust.1 i 5  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  os wiatowych 
 
Nauczanie 31ucznio w liceum ogo lnokształcącego, szkoła młodziez owa. 
Od 1 wrzes nia 2018 roku 21 ucznio w. 
 

 

222 366,30 

 

 

 

100,00 

801 
 

 
80120 
§ 2540 

Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące  
Stalowa Wola,  
ul. Kwiatkowskiego 27 
 

 
 
 

 – organ prowadzący  
Społeczne 
Stowarzyszenie 
Edukacyjno – 
Oświatowe Ergo 
 

321 650,- 
 

 
 
 
 
 
 
 

art.26 ust.2 i 5  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  os wiatowych 
 
Nauczanie 12 ucznio w liceum ogo lnokształcącego, szkoła młodziez owa.    Od 1 wrzes nia 2018 
roku 8 ucznio w. 
 

 
321 649,09 

 
 
 

 
100,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
        X 

80152 
§ 2540 

 
0,- 

 
0,- 



 

854 

85404 
§ 2540 

 
 
 
 
 

85419 
§ 2540 

 

NZOZ ORDN, 
Os rodek 

Rewalidacyjno – 
Wychowawczy 

prowadzony przez 
Stowarzyszenie Na 

Rzecz Dzieci i 
Młodziez y 

Niepełnosprawnej 
„Szansa” Stalowa Wola 
ul. Czarnieckiego 3 

 
 

301 448,- 
 
 
 
 
 
 

 
1 272 338,- 

 

 
art.30 i 34 ust. 2  ustawy z 27 paz dziernika  2017 roku o finansowaniu zadan  os wiatowych 
 
Wczesne wspomaganie rozwoju  dziecka – naliczenie dla 57 dzieci. Od 1 wrzes nia 2018 roku 65 
dzieci 
 
 
 
Realizacja obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieci i młodzieży z autyzmem i 
niepełnosprawnością sprzężoną – naliczenie dla 25  uczniów. Od 1 września 2018 roku 24 
uczniów. 

301 062,18 
 
 
 
 
 
 

 
1 253 980,8
0 

100,0 
 
 
 
 
 
 
 

98,56 

Razem Oświata i Wychowanie,  
Edukacyjna Opieka Wychowawcza 

3 702 116, 5  
 
 

 
3 641 771,
96- 

                   
98.37 

 
 
 

755 
 

 
75515 
§ 2360 

 
Zlecenie zadania po 
przeprowadzeniu 

otwartego konkursu 
ofert 

125 208,- 

ustawa z 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 
 
Zadanie z zakresu administracji rządowej dotyczące utworzenia punktu pomocy prawnej 
zlecone do obsługi przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku 
publicznego- Fundacja „Masz prawo” w Tarnobrzegu, ul Wyspiańskiego 4 
 

125 208,00 100,0 

 
Razem Nieodpłatna Pomoc Prawna 

oraz Edukacja Prawna 
 

125 208,- 

  
125 208,- 

 
    100  

 
 

OGÓŁEM    DOTACJE 
 

8 411 550,34 

  
 

8 347 234,98 

 
 
 
 
Materiał opracowano na podstawie danych uzyskanych z Wydziału Budżetu i Finansów 
 
Opracowała: 
Ewelina Gul 

 
 



 

Tabela nr 3 
 

Wykaz stowarzyszeń, jednostek spoza sektora finansów publicznych i innych podmiotów oraz zadań publicznych,  
współfinansowanych przez Powiat Stalowowolski w roku 2018 

 

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania publicznego 
Kwota 

dofinansowania 
w zł 

Przeznaczenie 
dofinansowania 

 

KULTURA FIZYCZNA 

1.  
Katolicki Klub Sportowy „Victoria”  

w Stalowej Woli 

Czwartki lekkoatletyczne 
2 000,00 Medale, puchary, 

nagrody 

Ogo lnopolski Uliczny Bieg Niepodległos ci  
3 000,00 Nagrody w Biegu 

Gło wnym, nagrody 
dla dzieci 

Otwarte Mistrzostwa Powiatu Stalowowolskiego Młodziko w w LA 
900,00 Puchary, medale, 

dyplomy 

Międzynarodowy Uliczny Bieg z okazji Konstytucji 3 Maja 3 000,00 
Nagrody dla dzieci, 
nagrody finansowe 
w Biegu Gło wnym 

Grand Prix w Biegach Przełajowych o Puchar Starosty Stalowowolskiego 700,00 Medale, puchary 

Turniej Szachowy im. Jo zefa Gromka 1 000,00 Nagrody rzeczowe 

 

2.  
Automobilklub 
Stalowa Wola 

Impreza samochodowa  „Tylko dla Kobiet” 
 

700,00 Nagrody rzeczowe 

Runda Mistrzostw Polski Pojazdo w Zabytkowych 
        3 000, 00 

 
       Puchary 

 

3.  

 
Stowarzyszenie Inicjatyw Two rczych  

w Stalowej Woli 
 

Impreza dla dzieci przedszkolnych pn. „Sportowy zawro t głowy” 2 500,00 Nagrody, medale 

 

4.  
 

Ło dzkie Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej „Peleton” w Łodzi  

Organizacja Mini Wys cigu Solidarnos ci  2 000,00 
Nagrody dla dzieci, 

koszulki 



 

 

5.  
Zakładowy Klub Sportowy „Stal”  

w Stalowej Woli 

Podkarpacka Basketmania 2018         1 500, 00 Nagrody, puchary  

Memoriał im. Rudolfa Patkoli 1 000, 00 Nagrody, puchary 

Memoriał im. Krystiana Muskały  
 

         1 000, 00 Nagrody, puchary 

Organizacja jubileuszu 80 – lecia Klubu           4 059, 00 
Gadz ety dla 
uczestniko w 

 

6.  

Stalowowolski Klub Biegacza  
w Stalowej Woli 

Zajęcia sportowe pn. „S ciez ki biegowe w Powiecie Stalowowolskim” 
 

3 500,00 Prowadzenie zajęc   

Impreza Biegowa pn. „VI Stalowa Dycha” 
 

4 000,00 Nagrody finansowe 

 

7.  
Stowarzyszenie „Oratorium”  

w Stalowej Woli  
Turniej Halowej Piłki Noz nej im. bł. Ks. Bronisława Markiewicza 4 000,00 Nagrody 

 

8. 
Stowarzyszenie „Latoros l”  

w Stalowej  Woli 
VII Podkarpacki Memoriał Sportowy im. S w. Jana Pawła II 4 000,00 

Medale, materiały 
reklamowe 

 

9. 
Stowarzyszenie „Poko j i Dobro” 

w Stalowej Woli 
Zajęcia na s ciance wspinaczkowej „Pnij się w go rę” 
 

2 000, 00 
Zakup sprzętu, 

nagrody dla dzieci 

 

10.  
Międzyszkolny Klub Lekkoatletyczny 

„Sparta” w Stalowej Woli   

VI Wiosenny Bieg po Zdrowie  
 
           500, 00 

 
Puchar, medale 

Zawody LA dla klas I szko ł ponadgimnazjalnych             300, 00  Puchar, medale 

Międzyszkolne Zawody Lekkoatletyczne dla ucznio w            600, 00 Puchary 

 

11. 
Miejski Klub Tenisowy 

w Stalowej Woli 

Turniej Klasyfikacyjny Gajewski Junior CUP 500, 00 
   Puchary, nagrody  

Ogo lnopolski Turniej Amatoro w ATP im. Bogusława Gajewskiego 
 

2 000,00 Puchary, nagrody 

II Turniej Tenisowy o Puchar Starosty Stalowowolskiego  400,00 Puchary 

Ogo lnopolski Turniej Klasyfikacyjny Młodziko w - eliminacje 500,00 Puchary 



 

II Turniej Tenisowy o Puchar Przewodniczącego Rady Powiatu 
Stalowowolskiego 

 
400, 00 

 
              Puchary 

 

12.  
Zespo ł Szko ł Ponadgimnazjalnych Nr 3                               
w Stalowej Woli 

Turniej piłki noz nej szko ł gimnazjalnych pn. ”Us miech, zabawa, sport” 1 000,00 
Dyplomy, nagrody, 

napoje 
     

13.  
Akademia Piłkarska w Stalowej Woli 

 

Halowy Turniej Piłki Noz nej  
 

200, 00 Nagrody 

 
Udział w Mistrzostwach Polski druz yny z tytułem Mistrzo w Podkarpacia 
(rocznik 2005) 

500, 00 Zakup koszulek 

 

14.  Klub Biegowy „Fartlek Go” w Gorzycach Bieg o Puchar Leszka Bebło  700,00 
Nagrody, puchary 

 
     

15. 
 

Stowarzyszenie Sportowo – Artystyczne 
Proactive w Zamos ciu  

Turniej par w brydz u sportowym 1 000, 00 Puchar, nagrody 

     

16. 
Wydział Mechaniczno – Technologiczny  

Politechniki Rzeszowskiej  
 

Międzynarodowy Turniej Piłki Noz nej 
450, 00 Puchar 

 

17. 
Stowarzyszenie Kibico w Stali Stalowa 

Wola 
 

Prezentacja Piłkarzy Stali Stalowa Wola 
500, 00 Materiały 

promocyjne 

 

18. 
Stowarzyszenie Absolwento w  

i Przyjacio ł LO im. KEN w Stalowej Woli Wsparcie w rehabilitacji uczennicy LO im. KEN   400, 00 
 

Zakup karneto w na 
basen MOSiR 

 

19. 
Stowarzyszenie „Dobro powraca” 

 w Stalowej Woli 
Bieg Charytatywny „Stalowy Run” 1 000, 00  Nagrody rzeczowe 

 

20. 
 

Stowarzyszenie Klub Pływacki Motyl 
MOSiR 

Memoriał im. Tadeusza Duszyn skiego 1000, 00 
Gadz ety dla 
uczestniko w 

 

21. 
Związek Ochotniczych Straz y Poz arnych 

Oddział Powiatowy 
 

Wojewo dzkie Zawody Sportowo – Poz arnicze w Odrzykoniu 1 000, 00 
Transport 

Młodziez owych 
Druz yn 



 

Poz arniczych 
 

22. 
Rada Organizacji Pozarządowych 

Powiatu Stalowowolskiego  
Spartakiada Stowarzyszen  2 000, 00         Nagrody 

 

23. 

 
Komenda Powiatowa Policji w Stalowej 

Woli 
 

 
Turniej strzelecki z okazji S więta Policji 

600, 00 
Nagrody dla 
zwycięzco w 

 

   24.  

 
Międzyzakładowa Organizacji 

Związkowa NSZZ „Solidarnos c ” HSW 
 

„Bieg Niepodległos ci i Solidarnos ci”  600, 00  
Nagrody dla 
zwycięzco w 

 

 
25.  

 
Zespo ł Szko ł Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Stalowej Woli 

Zlot klas mundurowych w Z aganiu - zawody 

 
     1 500, 00  

Transport 
Finał Krajowej Korespondencyjnej Szkolnej Ligii Lekkoatletycznej Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
 

       3 500, 00 Transport 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

26. 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11 

 w Stalowej Woli 
 

 
Powiatowy Konkurs Literacki pt. „Ja i mo j s wiat – nastolatek XXI wieku” 

800, 00 Nagrody 

 

   27.  

 
Zespo ł Szko ł Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Stalowej Woli 
 

 „Sikorski Model Show” 4 000, 00 

Opłata sędzio w, 
Grupy 

Rekonstrukcyjne, 
Puchary, Noclegi 

 

28. 
 

Stowarzyszenie Ziemi Zaklikowskiej 
  Międzywojewo dzki Festiwal Piosenki Angielskiej 

 
2 000, 00 Warsztaty, nagrody 



 

w Zaklikowie 
   Tradycja i wspo łczesnos c . Kos cio ł S w. Anny w Zaklikowie dawniej i dzis . 1 000,00 

Dofinansowanie 
publikacji 

 

29. 
Stowarzyszenie „Oratorium” 

w Stalowej Woli 
XII Przegląd Kolęd i Pastorałek 2 000, 00             Nagrody 

 

30. 
Stalowowolski Sztab WOS P 

 
Koncert WOS P 1 000, 00  

Obsługa akustyczna, 
gadz ety 

 

31. 
Towarzystwo „Prowincje Pogranicza”  

w Zaklikowie  
 

Zanim nadeszła wolnos c  – wydanie „Nowej Gazety Zaklikowskiej” z okazji 
odzyskania niepodległos ci 

2 000, 00 
Dofinansowanie 

druku wydawnictwa 

 

32. 
        Stowarzyszenie Kulturalne 
„Proscenium” w Stalowej Woli 
 

Festiwal Harmonica 2018 2 000, 00 
 

Nagrody 

         

33. 
Gminny Os rodek Kultury 

w Zaklikowie 

I Międzypokoleniowy Przegląd Zespoło w Folklorystycznych 
 

1500, 00 
Nagrody 

Powiatowy Konkurs Literacki pn.”Co to znaczy byc  patriotą” 1 000, 00  Nagrody 

 

34.  

 
Spo łdzielczy Dom Kultury 

 w Stalowej Woli 

„Powiatowy Koszyk Sztuki” – spotkanie artystyczne 1 600, 00 Transport 

Przegląd Zespoło w „O Gęsie Pio ro” 
 

2 100, 00 Nagrody, statuetki 

„Zimowa laba” 500, 00 
Zakup materiało w 

na zajęcia 
plastyczne, nagrody 

 

   35. 

 
 
Gminne Centrum Kultury w Radomyślu 
nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach 

Powiatowy Konkurs Palma Wielkanocna 1 000, 00 Nagrody 

Powiatowy Konkurs Pisanka Wielkanocna 1 000, 00 Nagrody 

Przegląd Dziecięcych Zespoło w Tanecznych „Wesołe Szczygiełki” 1 000, 00 Nagrody 

Powiatowy Konkurs „Postacie z bajek” 500, 00 Nagrody 
Konkurs „Szopka Boz onarodzeniowa” 500, 00 Nagrody 
Wyjazd do Austrii Zespołu Dziecięco – Młodziez owego „Sanowis laczki” 1 000, 00 Transport 

 

36. 
Gminny Os rodek Kultury w Zaleszanach Spotkanie Kapel i Zespoło w Ludowych 1 000, 00 Nagrody 

Ogo lnopolska Parada Straz y Grobowych „Turki” 4 000, 00  Nagrody 

 



 

37.  Miejski Dom Kultury w Stalowej Woli 

Zimowe Warsztaty Muzyczne 
 

2 000, 00 
Honorarium dla 
prowadzącego 

Przegląd Two rczos ci Senioro w „Bo rados c  jest w nas” 2 100, 00             Nagrody 

Wakacyjne Warsztaty Muzyczne 2 000, 00 
Honorarium dla 
prowadzącego 

Widowisko „Wigilia Lasowiacka” 2 500, 00 Organizacja Wigilii 
Ogo lnopolski Festiwal Teatralny pn.”Relacje. Międzypokoleniowe Spotkania 
Teatralne” 

4 000, 00 
Nagrody dla 
laureato w 

Konkurs „Lasowiacki Festiwal Pierogo w” 2 000, 00 
Koszty transportu i 
organizacja stoisk 

KGW 
Cykl interaktywnych turniejo w z okazji 80 – lecia miasta pt. ”Dziedzictwo 
kulturowe Stalowej Woli”  

2 000, 00           Nagrody 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci. Z lasowiackiej zagrody – folklor Puszczy 
Sandomierskiej 

2 400, 00 
Zakup materiało w 
do przeprowadzenia 

zajęc  
 
Udział Cho ru Kameralnego w XVII Światowym Festiwalu Chóralnym  
w Kolumbii 
 
 

1 000, 00  Transport 

 
 

38. 
 

Zespo ł Szko ł w Zdziechowicach Konkurs plastyczny pn.”Bo g się rodzi” 1 000, 00 Nagrody 

 

    39. 
 

Cho r Gaude Vitae 
 

Festiwal i Konkurs Chóralny Canco Mediterrania w Hiszpanii 1 500, 00 Transport 

 

40. 

 
Stowarzyszenie Przyjacio ł Klasztoru 

Braci Mniejszych Kapucyno w w Stalowej 
Woli – Rozwadowie „Poko j i Dobro” 

18. Kapucyn ski Piknik Charytatywny 1 000, 00 Nagrody 

 
 

41. 
 

Stowarzyszenie Literackie „Witryna”  
w Stalowej Woli 

I Ogo lnopolski Konkurs Poetycki im. Mariana Berkowicza 1 000, 00 
 

Nagroda dla 
laureata 

 
42.  W słuz bie Bogu i ludziom – uroczystos ci z okazji 55. Rocznicy s mierci Anny 1 000, 00 Druk materiało w 



 

Stowarzyszenie Ziemi Zaklikowskiej  Nago rskiej reklamowych, 
pokrycie koszto w 
noclegu 

 
 

    43. 
Związek Emeryto w, Rencisto w 
 i Inwalido w 

Wyjazd na Ukrainę – szlakiem dawnych miast polskich. 100 – rocznica 
odzyskania przez Polskę niepodległos ci. 

 
        1 000, 00           Transport 

     

44. 
Stowarzyszenie Łącznos ci i Pomocy 
Rodakom we Lwowie i na Kresach  

w Stalowej Woli 

Wakacyjny pobyt dzieci z Mołdawii w Stalowej Woli 
 

        1 000, 00  

Dofinansowanie 
koszto w 
wakacyjnego pobytu 
dzieci z Mołdawii 

 

PROFILAKTYKA ZDROWOTNA 
 

45. 
Fundacja Fundusz Lokalny SMK 

w Zbydniowie 

Organizacja imprezy „Weekend dla zdrowia” w Stalowej Woli  oraz wsparcie  
5 inicjatyw w zakresie promocji i ochrony zdrowia na terenie pozostałych 
gmin Powiatu Stalowowolskiego 

5 000,00 

Koszty szkolenia,  
nagrody, 

dofinansowania 
inicjatyw 

 
 

PROMOCJA POWIATU 

46.  
Fundacja Fundusz Lokalny SMK 

w Zbydniowie 
 
Realizacja projektu „100 lat Niepodległej. Historia. Ludzie. Przyszłos c ” 

1 000, 00 
Dofinansowanie 

inicjatyw  

 

47.  
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 

 w Stalowej Woli 

Powiatowy Konkurs „Młody matematyk” 200, 00 Nagroda 

 
Piknik Rodzinny „Bezpiecznie, Zdrowo i Sportowo” 

500, 00 Nagrody 

 

48.  
Centrum Edukacji Zawodowej  

w Stalowej Woli 
Dzien  Bezpiecznego Internetu 

300, 00 Nagrody 

 

49.  21. Brygada Strzelco w Podhalan skich 
Jubileusz 25 - lecia 

         200, 00 
Materiały 
promocyjne 



 

 

50.  
Koło Łowieckie Knieja  

w Stalowej Woli 
Zawody strzeleckie 

         500, 00 Nagrody 

 

51. 
Stowarzyszenie Inz yniero w  

i Techniko w Mechaniko w Polskich 
Oddział w Stalowej Woli 

Olimpiada Innowacji Technicznych i Wynalazczos ci 
 

700, 00 Nagrody, dyplomy 

Jubileusz 80 - lecia 
 

1 000, 00 
Medale 

okolicznos ciowe 
 

52.  
Stowarzyszenie „Nasze Miasto”  

w Stalowej Woli 
Konkurs recytatorski pn. „Galicja dla Niepodległej” 

400, 00 Nagrody 

 

53.  
Delegatura Rejonowa OP PZD  

w Tarnobrzegu 
Konkurs „Wzorowa działka 2018” 

800, 00 Puchar, nagrody 

 

54.  
Komenda Powiatowa Policji  

w Stalowej Woli 

Turniej motoryzacyjny dla ucznio w z powiatu stalowowolskiego 200, 00 Puchary 

Turniej Bezpieczen stwa w Ruchu Drogowym 400, 00 Puchary 
 

55.  
Zespo ł Szko ł Ogo lnokształcących im. 

KEN w Stalowej Woli  

Konkurs „Krok w przyszłos c ” 
 

200,00 Nagroda 

 
Wydanie okolicznos ciowej publikacji z okazji 80 – lecia szkoły 

1 000, 00 Wydawnictwo 

 

56.  
Zespo ł Szko ł Ponadgimnazjalnych Nr 

2 w Stalowej Woli 

 

VII Powiatowy Konkurs Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego          500, 00             Nagroda  

 

57.  
       Wydział Mechaniczno – 
Technologiczny Politechniki 
Rzeszowskiej w Stalowej Woli 

Międzynarodowy Turniej Piłki Noz nej 2 450, 00 
Zakwaterowanie  
wyz ywienie 
zawodniko w 

 

58.  
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1  

w Stalowej Woli 
Organizacja jubileuszu 80 – lecia szkoły 

300, 00 
Materiały 
promocyjne 

 

59.  
Zespo ł Szko ł Ponadgimnazjalnych Nr 

3 w Stalowej Woli 
Międzyszkolnego Konkursu Wiedzy o Prawach Konsumenta  

500, 00 Nagrody 

 

60. 
 

Klub PTTK „Łazik” w Stalowej Woli 
Rajd rowerowy po powiecie stalowowolskim 

500, 00 Nagrody, dyplomy 



 

 

61.  

 
Miejski Klub Strzelecki Miłos niko w  

i Kolekcjonero w Broni „Ur” 
 w Stalowej Woli 

Stalowowolski Piknik Strzelecki 600, 00 

Nagrody, puchary, 
pokrycie koszto w 

ratownika 
medycznego 

     

62.  
Spo łdzielczy Dom Kultury  

w Stalowej Woli 
 

Organizacja jubileuszu 20 – lecia Klubu Seniora „Emka” 500, 00 
Materiały 
promocyjne 

 

 
63. 

 
Stowarzyszenie „Dobro powraca”  

w Stalowej Woli 
 

„Weekend dla zdrowia dla pani Izabeli” – akcja charytatywna 500, 00 
Materiały 
promocyjne 

 
 

64.  
 

Zespo ł Szko ł Ponadgimnazjalnych Nr 
1 w Stalowej Woli 

Wydanie okolicznos ciowej publikacji z okazji 80 – lecia szkoły 1 000, 00 Wydawnictwo 

 
 

65.  
 

Parafia Tro jcy Przenajs więtszej  
w Stalowej Woli 

Piknik z Aniołami na Zatorzu 500, 00 
Druk plakato w, 

nagrody 

 
 

 
 

  Ogółem środki na dofinansowanie zadań 143 759, 00 zł 

 

 
 
 
 
 
 
 
Opracowała:  
Ewelina Gul 


